



**CVR nr. 24 20 98 06**

**Wareco International A/S**

Industrikrogen 10  
2635 Ishøj

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29 / 4 2024

---

Peter Korremann  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Wareco International A/S Industrikrogen 10 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 24 20 98 06
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Anita Korremann (formand) Peter Korremann Jesper Korremann
Direktion:	Peter Korremann
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere, markedsføre og sælge håndværktøj og tekniske tjenester.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på DKK 793.849 mod DKK 75.421 for regnskabsåret 2022.

Balancen viser en egenkapital på DKK 4.841.864.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

For regnskabsåret 2024 forventer ledelsen et forbedret resultat. Forventningerne skyldes de i forrige og indeværende regnskabsår implementerede nye it-platforme samt lancering af nye produktgrupper, hvilket har muliggjort administrative omkostningstilpasninger..

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.931.529</b>	<b>5.114.495</b>
1 Personaleomkostninger	-4.498.248	-4.893.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.309	-83.119
	<u>-4.811.558</u>	<u>-4.976.290</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.119.972</b>	<b>138.206</b>
2 Andre finansielle indtægter	60.258	45.689
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0
3 Andre finansielle omkostninger	-135.531	-72.663
	<u>-75.273</u>	<u>-26.974</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.044.699</b>	<b>111.232</b>
4 Skat af årets resultat	-250.850	-35.811
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>793.849</b>	<b>75.421</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	-13.425	998.450
Overført resultat	807.274	-3.223.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
	<u>793.849</u>	<u>75.421</u>



Balance 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>NOTE AKTIVER</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>1.262.853</u>	<u>1.280.064</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.262.853</u></b>	<b><u>1.280.064</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>160.410</u>	<u>127.469</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>160.410</u></b>	<b><u>127.469</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.423.263</u></b>	<b><u>1.407.533</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>489.600</u>	<u>675.443</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>489.600</u></b>	<b><u>675.443</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.120.052	9.971.483
<b>7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	<b>3.235.814</b>	<b>607.184</b>
Tilgodehavende skat	42.000	47.901
Andre tilgodehavender	163.818	140.900
Periodeafgrænsningsposter	<u>493.790</u>	<u>468.213</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>13.055.473</u></b>	<b><u>11.235.681</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>5.232</u></b>	<b><u>2.236</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>13.550.306</u></b>	<b><u>11.913.360</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>14.973.568</u></b>	<b><u>13.320.893</u></b>

Balance 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>NOTE PASSIVER</b>		
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	985.025	998.450
Overført resultat	856.839	49.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.841.864</u></b>	<b><u>6.348.014</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>326.289</u>	<u>250.246</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b><u>326.289</u></b>	<b><u>250.246</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.238.825	2.537.411
Gæld tilknyttede virksomheder	3.266.708	0
Selskabsskat	135.962	0
Anden gæld	<u>3.163.921</u>	<u>4.185.221</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>9.805.415</u></b>	<b><u>6.722.632</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>9.805.415</u></b>	<b><u>6.722.632</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>14.973.568</u></b>	<b><u>13.320.893</u></b>

- 8 Oplysning om eventualforpligtelser
- 9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
- 10 Øvrige noter

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	3.000.000	998.450	49.565	2.300.000	6.348.015
Udloddet udbytte				-2.300.000	-2.300.000
Overført ifølge resultatdisponering		<u>-13.425</u>	<u>807.274</u>	<u>0</u>	<u>793.849</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>985.025</u>	<u>856.839</u>	<u>0</u>	<u>4.841.864</u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager	3.592.148	3.918.649
Pensioner	761.015	796.970
Andre udgifter til social sikring	<u>145.085</u>	<u>177.551</u>
	<u><u>4.498.248</u></u>	<u><u>4.893.171</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	60.227	45.063
Øvrige finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>626</u>
	<u><u>60.258</u></u>	<u><u>45.689</u></u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	26.628	66.654
Andre finansielle omkostninger	<u>108.903</u>	<u>6.008</u>
	<u><u>135.531</u></u>	<u><u>72.663</u></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-176.814	-10.019
Regulering af udskudt skat	-76.043	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.007</u>	<u>-25.792</u>
	<u><u>-250.850</u></u>	<u><u>-35.811</u></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.314.929	0
Tilgang	<u>243.255</u>	<u>1.314.929</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><u>1.558.184</u></u>	<u><u>1.314.929</u></u>
Afskrivninger primo	34.865	0
Årets afskrivninger	<u>260.467</u>	<u>34.865</u>
	<u><u>295.331</u></u>	<u><u>34.865</u></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>1.262.853</u></u>	<u><u>1.280.064</u></u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

	2023	2022
	DKK	DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	547.771	617.075
Tilgang	85.784	0
Afgang til kostpris	0	-69.304
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>633.555</b>	<b>547.771</b>
Afskrivninger primo	420.302	441.350
Afskrivninger afhændede anlægsaktiver	0	-69.304
Årets afskrivninger	52.842	48.256
	<b>473.145</b>	<b>420.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.410</b>	<b>127.469</b>

**7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører kr. 2.302.456 indestående på cash pool konti til fri disposition for virksomheden.

**8 Oplysning om eventualforpligtelser**

**Leje- og leasingkontrakter**

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	281.293
Mellem 1 og 5 år	510.000
	<b>791.293</b>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode, 12 måneder	600.000

**9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for koncernens cash pool engagement med pengeinstitut er stillet Selskabets indestående i cash pool engagementet. Indestående indgår under posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og udgør pr. statusdagen kr. 2.302.456.

**10 Øvrige noter**

**Koncernforhold**

Wareco International A/S indgår i koncernregnskabet for Wareco International AB (org nr. 556311-5061), Brunnemyrsvägen 4, 451 55 Uddevalla, Sverige.
